[00800-IT.02]

## ◆ Le Udienze

Il Santo Padre Francesco ha ricevuto questa mattina in Udienza:

- S.E. Mons. Nicola Girasoli, Arcivescovo tit. di Egnazia Appula, Nunzio Apostolico in Perù;
- S.E. Mons. Gabriele Giordano Caccia, Arcivescovo tit. di Sepino, Nunzio Apostolico nelle Filippine.

[00795-IT.01]

## ◆ Lettera del Santo Padre all'Inviato Speciale alla celebrazione del millenario della fondazione dell'Abbazia di Buckfast (Gran Bretagna)

In data 30 aprile 2018, il Santo Padre Francesco ha nominato l'Em.mo Card. Anders Arborelius, O.C.D., Vescovo di Stoccolma, Suo Inviato Speciale alla celebrazione del millenario della fondazione dell'Abbazia di Buckfast (Gran Bretagna), che avrà luogo il 24 maggio 2018.

L'Inviato Speciale sarà accompagnato da una Missione Pontificia, composta dai seguenti monaci dell'Abbazia:

- Dom Benet Conlon, O.S.B., Vice Priore;

- Dom Daniel Smyth, O.S.B., Foresterario.

Pubblichiamo di seguito la Lettera del Santo Padre all'Em.mo Card. Anders Arborelius:

### **Lettera del Santo Padre**

*Venerabili Fratri Nostro*

***Andreae S.R.E. Cardinali Arborelius, O.C.D.***

*Episcopo Holmiensi*

Senectus venerabilis est Deo et condicio decore dignitateque insignita et eminentia sapientiae: in Domino enim non quae est diuturna neque annorum numero computatur (*Sap* 4, 8), sed bonus est fructus, qui in opere exiguum laboratur iuventutis excipientis doctrinam et demum editur de generationibus illius (cfr *Eccli* 6, 18-19). Quam non modo in hominibus, sed etiam ad domum ecclesiae collaudamus relatam, in qua summus angularis lapis Christus Iesus.

Haec considerantes, valde laetamur de millesimo celebrando anniversario ab abbatia Dominae Nostrae de *Buckfast* in Anglia fundata, cuius diutinam sollertiam iam per saecula florentem prae laudavit Praedecessor Noster beatae memoriae Pius XI, divinarum laudum pio resonantem canore, domicilium virtutum, apium curae per fugium, Evangelii lumine late advecto merito gloriosam, quae recentiore dein aetate, post ruinam, monachorum indefessi laboris gratia ad novum et mirum venit decorem.

Tantam recolentes memoriam, dilecti istius monastici gregis filii expetierunt, ut inter sollemnia perfrui possent praesentia ac verbo alicuius Eminentissimi Viri, qui Nostras vices ibi gerat Nostramque erga istam communitatem manifestet dilectionem. Proinde, Reverendi Patris Abbatis humanissimae petitioni concedentes, ad Te, Venerabilis Frater Noster, mentem Nostram vertimus, qui, nobillimae terrae Suetiae praestantissimus filius, historicas necessitudines tempore primae evangelizationis Scandiae inter patriam tuam et monachorum ex Anglia opus missionarium mirandum admodum comperis, ut hodie peraptus videaris ad mutuum Ecclesiae sollicitudinem per hoc ministerium tuum significandam. Idcirco, hisce Litteris Te Missum Extraordinarium Nostrum nominamus ad sollemnia, quae die XXIV huius mensis Maii, in festo Dominae Nostrae de *Buckfast*, in eadem abbatia agentur ad honorandos M annos dictae monasticae communitatis foundationis.